臨時休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では社内行事に伴い誠に勝手ではございますが、一部店舗につきまし

て下記日時を臨時休業とさせていただきます。

※対象店舗につきましては、別紙をご参照ください。

お得意様各位におかれましては、大変ご迷惑ご不便をおかけすることとは存じ

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

5 月 17 日（土） 12 時～

5 月 31 日（土） 〃

※午前中は通常営業となります。

以上

臨時休業対象店舗

都道府県 営業所名 電話番号

青森県 青森支店 017-739-5771

弘前支店 0172-43-5151

五所川原営業所 0173-26-0090

柏店 0173-25-3611

青森備品センター 0172-43-5151

秋田県 大館営業所 0186-49-1633

鹿角店 0186-30-3101

宮城県 宮城支店 0223-22-2500

大和営業所 022-344-2155

泉店 022-355-8211

石巻営業所 0225-25-5021

気仙沼営業所 0226-27-5911

古川営業所 0229-87-8811

中新田店 0229-63-7733

宮城備品センター 022-344-2155

仙台事務所 022-797-9451

福島県 南相馬営業所 0244-32-1171